
 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 
DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO   

 
2018 m. vasario 5 d. Nr. V16-2 

Kaišiadorys 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6 

dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 62 punktu, 

1. Š a u k i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2018 m. vasario 15 d. 10 val.   

(Savivaldybės posėdžių salė, Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

2.  S u d a r a u  tokią jo darbotvarkę: 

 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 
Projektą 

nagrinėjantis 
komitetas 

1.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 
vasario 22 d. sprendimo Nr. V17-(1.1)-29 ,,Dėl Kaišiadorių 
rajono savivaldybės strateginio 2017–2019 metų veiklos 
plano patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-47). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

2.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 
lapkričio 30 d. sprendimo Nr. V17-260 „Dėl Kaišiadorių 
rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patikslinimo“ 
pakeitimo (TSP-34). 

Audronė 
Litvinskaitė 

Visi komitetai 

3.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos ir mero 2017 
metų veiklos ataskaitų (TSP-49). 

Vytenis Tomkus 
Stasys 
Urbonavičius 

Visi komitetai 

4.  Dėl pritarimo Kaišiadorių rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus ir savivaldybės administracijos 
2017 metų veiklos ataskaitai (TSP-46). 

Česlovas Neviera Visi komitetai 

5.  Dėl pritarimo Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 
2017–2019 metų veiklos plano 2017 metų vykdymo 
ataskaitai (TSP-48). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

6.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2018–2020 
metų veiklos plano patvirtinimo (TSP-37). 

Ignas Simonaitis Visi komitetai 

7.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 
patvirtinimo (TSP-35). 

Audronė 
Litvinskaitė 

Visi komitetai 

8.  Dėl pritarimo Kaišiadorių rajono savivaldybės kontrolės ir 
audito tarnybos 2017 metų veiklos ataskaitai (TSP-16). 

Danutė 
Steponavičienė 

Visi komitetai 

9.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 
birželio 25 d. sprendimo Nr. V17-233 „Dėl Kaišiadorių 
rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų 
komisijos sudarymo “ pripažinimo netekusiu galios (TSP-
45). 

Stasys 
Urbonavičius 

Visi komitetai 



 2

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 
Projektą 

nagrinėjantis 
komitetas 

10.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 
31 d. sprendimo Nr. V17-55 ,,Dėl Kaišiadorių rajono 
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 
pakeitimo (TSP-44). 

Stasys 
Urbonavičius 

Visi komitetai 

11.  Dėl Savivaldybės kontrolieriaus, Savivaldybės kontrolės ir 
audito tarnybos valstybės tarnautojų, Centralizuotos vidaus 
audito tarnybos vedėjo, vidaus auditorių ir Savivaldybės 
administracijos valstybės tarnautojų vertinimo komisijos 
narių tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sudarymo 
(TSP-18). 

Dalia Berulienė Visi komitetai 

12.  Dėl valstybės išperkamajai ir (ar) neprivatizuojamai žemei 
priskirtino žemės sklypo esančio Jakštonių kaime, 
Rumšiškių seniūnijoje, Kaišiadorių r. sav., ploto 
patvirtinimo (TSP-41). 

Algimantas 
Janavičius 

Visi komitetai 

13.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 
rėmimo specialiosios programos 2017 metų priemonių 
vykdymo ataskaitos patvirtinimo (TSP-27). 

Vidmantas 
Malinauskas 

Visi komitetai 

14.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės dvinarės įmokos už 
komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 
tvarkymą dydžių patvirtinimo (TSP-19). 

Vidmantas 
Malinauskas 

Visi komitetai 

15.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 
26 d. sprendimo Nr. V17-3 „Dėl priedo fiziniam asmeniui 
(globėjui (rūpintojui) už vaiko globą (rūpybą) mokėjimo iš 
savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo ir dydžio 
nustatymo“ pakeitimo (TSP-29). 

Eglė 
Mockevičienė 

Visi komitetai 

16.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2015 sausio 29 
d. sprendimo Nr. V17-16 „Dėl piniginės socialinės paramos 
nepasiturintiems gyventojams teikimo Kaišiadorių rajono 
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-
30). 

Eglė 
Mockevičienė 

Visi komitetai 

17.  Dėl maksimalaus socialinės globos išlaidų finansavimo 
dydžio nustatymo Kauno savivaldybės vaikų globos 
namams (TSP-38). 

Eglė 
Mockevičienė 

Visi komitetai 

18.  Dėl intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugų teikimo 
VšĮ Kaišiadorių ligoninėje (TSP-39). 

Eglė 
Mockevičienė 

Visi komitetai 

19.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 
lapkričio 27 d. sprendimo Nr. V17-648 „Dėl trumpalaikės 
socialinės globos paslaugų teikimo VšĮ Kaišiadorių 
ligoninėje“ pakeitimo (TSP-40). 

Eglė 
Mockevičienė 

Visi komitetai 

20.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2018 metų valstybės 
lėšomis finansuojamų prioritetinių melioracijos darbų 
sąrašo patvirtinimo (TSP-20). 

Linas Lazauskas Biudžeto komitetas 
Ekonomikos komitetas 
Kaimo komitetas 

21.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Kaišiadorių vandenys“ 
2017–2020 metų veiklos plano, patvirtinto  Kaišiadorių 
rajono savivaldybės tarybos 2017  m. balandžio 27 d. 
sprendimu Nr. V17-115 pakeitimo (TSP-31). 

Laimutė 
Grabliauskienė 

Visi komitetai  

22.  Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (TSP-32). Laimutė 
Grabliauskienė 

Visi komitetai 

23.  Dėl gatvių geografinių charakteristikų pakeitimo (TSP-33). Laimutė 
Grabliauskienė 

Visi komitetai 

24.  Dėl verslo subjektų atleidimo nuo žemės, žemės nuomos ir 
nekilnojamojo turto mokesčio tvarkos aprašo patvirtinimo 
(TSP-36). 

Laimutė 
Grabliauskienė 

Visi komitetai 

25.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 
birželio 29 d. sprendimo Nr. V17-160 ,,Dėl Kaišiadorių 
rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms priskirtų 
aptarnavimo teritorijų patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-28). 

Rimutė 
Arlauskienė 

Visi komitetai 



 3

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 
Projektą 

nagrinėjantis 
komitetas 

26.  Dėl Kaišiadorių meno mokyklos atlygintinai teikiamų 
paslaugų sąrašo ir įkainių patvirtinimo (TSP-42). 

Rimutė 
Arlauskienė 

Visi komitetai 

27.  Dėl priėmimo į Kaišiadorių rajono savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo (TSP-43). 

Rimutė 
Arlauskienė 

Visi komitetai 

28.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 
gruodžio 19 d. sprendimo Nr. V17-421 „Dėl Rumšiškių 
kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios (TSP-21) 

Rimutė 
Arlauskienė 

Švietimo komitetas 

29.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 
lapkričio 27 d. sprendimo Nr. V17-401 „Dėl Palomenės 
kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios (TSP-22) 

Rimutė 
Arlauskienė 

Švietimo komitetas 

30.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 
lapkričio 28 d. sprendimo Nr. V17-363 „Dėl Žiežmarių 
kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios (TSP-23) 

Rimutė 
Arlauskienė 

Švietimo komitetas 

31.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 
lapkričio 28 d. sprendimo Nr. V17-361 „Dėl Kruonio 
kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios (TSP-24) 

Rimutė 
Arlauskienė 

Švietimo komitetas 

32.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 
31 d. sprendimo Nr. V17-320 „Dėl Kaišiadorių kultūros 
centro nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 
(TSP-25) 

Rimutė 
Arlauskienė 

Švietimo komitetas 

33.  Dėl pritarimo Kalvių kaimo teritorijos bendrojo plano 
sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitai už 2015–
2017 metus (TSP-3) 

Sonata 
Jonikavičienė 

Ekonomikos komitetas 

34.  Dėl pritarimo Palomenės kaimo teritorijos bendrojo plano 
sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitai už 2015–
2017 metus (TSP-4) 

Sonata 
Jonikavičienė 

Ekonomikos komitetas 

35.  Dėl pritarimo Paparčių kaimo teritorijos bendrojo plano 
sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitai už 2015–
2017 metus (TSP-5) 

Sonata 
Jonikavičienė 

Ekonomikos komitetas 

36.  Dėl pritarimo Zūbiškių kaimo teritorijos bendrojo plano 
sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitai už 2015–
2017 metus (TSP-6) 

Sonata 
Jonikavičienė 

Ekonomikos komitetas 

37.  Dėl pritarimo Pakertų kaimo teritorijos bendrojo plano 
sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitai už 2015–
2017 metus (TSP-7) 

Sonata 
Jonikavičienė 

Ekonomikos komitetas 

38.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 
gegužės 26 d. sprendimo Nr. V17-167 ,,Dėl Kaišiadorių 
rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti 
ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose 
viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimo (TSP-17). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

39.  Dėl įgaliojimo Kaišiadorių rajono savivaldybės 
administracijos Žiežmarių seniūnui suteikimo (TSP-1). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

40.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančio nekilnojamojo turto administravimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 
2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. V17-301 „Dėl 
Kaišiadorių rajono savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančio nekilnojamojo turto administravimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-2). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

41.  Dėl valstybės turto nurašymo (TSP-8). Ligita Pūrienė Ekonomikos komitetas 
42.  Dėl nekilnojamojo turto perdavimo Kaišiadorių meno 

mokyklai (TSP-9). 
Ligita Pūrienė Ekonomikos komitetas 



 4

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 
Projektą 

nagrinėjantis 
komitetas 

43.  Dėl sutikimo atnaujinti nuomos sutartį su akcine bendrove 
Telia Lietuva (TSP-10). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

44.  Dėl patalpų perdavimo panaudos pagrindais viešajai įstaigai 
„Plačiajuostis internetas“ (TSP-26). 

Ligita Pūrienė Biudžeto komitetas 
Ekonomikos komitetas 
Švietimo komitetas 

45.  Dėl turto perdavimo panaudos pagrindais viešajai įstaigai 
Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centrui (TSP-11). 

Ligita Pūrienė Ekonomikos komitetas 
Sveikatos komitetas 

46.  Dėl sutikimo Rumšiškių kultūros centrui nuomoti patalpas 
trumpalaikiams renginiams ir nuompinigių dydžio 
patvirtinimo (TSP-12). 

Ligita Pūrienė Biudžeto komitetas 
Ekonomikos komitetas 
Švietimo komitetas 

47.  Dėl sutikimo, kad Kruonio kultūros centras išnuomotų 
patalpas (TSP-13). 

Ligita Pūrienė Biudžeto komitetas 
Ekonomikos komitetas 
Švietimo komitetas 

48.  Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos Stoties g. 15, Guronių 
k., Kaišiadorių r. sav. (TSP-14). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

49.  Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos Vytauto Didžiojo g. 53, 
Darsūniškio k., Kaišiadorių r. sav. (TSP-15). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Vytenis Tomkus 

- -    - 

Vasario mėnesį Kaišiadorių rajono savivaldybės 
tarybos komitetai posėdžiaus: 
 

Biudžeto, finansų ir investicijų komitetas  – vasario 8 d. 10 
val.  Svarstys sprendimų projektus, kurie pateikti Savivaldybės tarybos 2018 m. 
vasario 15 d. posėdžiui. 

 
Švietimo, kultūros, sporto ir viešosios tvarkos komitetas –   
vasario 12 d. 15 val. Svarstys sprendimų projektus, kurie pateikti 
Savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 15 d. posėdžiui. 
 

Ekonomikos, ūkio plėtros ir teritorijų planavimo komitetas – 
vasario 9 d. 10 val. Svarstys sprendimų projektus, kurie pateikti 
Savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 15 d. posėdžiui. 

 



 5

Socialinės apsaugos, sveikatos ir bendruomenių reikalų 
komitetas  – vasario 12 d. 9 val. Svarstys sprendimų projektus, kurie 
pateikti Savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 15 d. posėdžiui. 

 
Kaimo plėtros ir aplinkosaugos komitetas – vasario 13 d. 
10 val. Svarstys sprendimų projektus, kurie pateikti Savivaldybės tarybos 2018 m. 
vasario 15 d. posėdžiui. 

 

Komitetų posėdžiai vyks Savivaldybės mažojoje salėje (II aukštas). 

Su sprendimų projektais, jų priedais ir papildoma medžiaga detaliai galima 

susipažinti Tarybos ir mero sekretoriate, Savivaldybės interneto 

tinklalapyje. 

 


